CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 999, DE 06 DE JULHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Codigo de Normas da CorregedoriaGeraI da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1 Vara da Comarca de Delmiro Gouveia

\nalista Judiciária: Cibele Kristina Moreira Gonzaga
JULHO 09 e 10 Técnico Judiciário: José Ernesto Gomes da Silva

kssessora: Laíse Vital da Silva

Oficial de Justiça: Jair Celso Joventino Freire

Des. Fábio José Bittencc3irTAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcado Diario Eletrônico

th T.-I 0?-/ °"